
kviečia dalyvauti draugiškose  landšaftinio šaudymo iš lanko varžybose
"Jaunimo brizo" taurei laimėti

        2019 metų rugpjūčio 10 d. Molėtų r. Giedraičių sen. Papiškių k.

Lankų tipai: paprasti; ilgieji ir istoriniai, skriemuliniai ir olimpiniai. Grupė sudaroma, jei 
užsiregistruoja ne mažiau kaip trys dalyviai. 
Grupės: Vyrai ir moterys šaudo bendrai, jaunesnių kaip 14 m. dalyvių siūlome neregistruoti.
Varžybų laikas ir programa:
Rugpjūčio 10 d., šeštadienis
10:00                atvykimas, registracija ir susipažinimas su varžybų tvarka;
10:30                treniruotė;
11:00                varžybų atidarymas; 
11:10                kvalifikacinės varžybos; 16 taikinių, du turai;
16:00     atkrintamosios varžybos ir finalai;
20:00     varžybų uždarymas.
Varžybų specifika: didesnė dalis trąsos bus miške, dalies taikinių tvirtinimui bus naudojami kanapių 
stiebų ritiniai, vietovė raižyta. Pageidautina avėti sportinę avalynę, jei lis lietus, pravers guminiai 
batai. Varžybos vykdomos pagal WA taisykles. Taikiniai Field tipo, keturių dydžių. Šaudymo 
atstumas nuo 5 iki 50 m ( didesniems atstumams strėlių gaudymas užtikrinamas), kiekvienoje taikinių
grupėje du šaudymo atstumai nežymėti. Esant mažam dalyvių skaičiui, trasos charakteristikos gali 
keistis. 
Nugalėtojai apdovanojami taurėmis, prizininkai – virtualiais diplomais ir Šironijos prizais, kitiems
Šironijos suvenyrai ir visiems galimybė įsigyti Šironijos produktų tiesiai iš gamintojų!
Dalyvio mokestis :10 €. Registracija el.paštu v.sironas@gmail.com ; telefonu 867008859 iki 2017-
08-05. Pavėlaluota registracija dalyviui kainuos 15 €.
Uodų planuojame gerokai mažiau :))).
Šeštadienį kūrename dūminę pirtelę, mėgėjai gali išbandyti. Jei bus pageidaujančių nakvoti, 
galimybės įvairios: klojime ant šieno, palapinėje ar namuke (nakvynės kaina 5 € ). Varžybų 
pertraukos metu dalyviai bus šiek tiek pamaitinti :).

Dalyviai, nepatekę į atkrintamąsias, turės galimybę paplaukioti irklalentėmis ar kitaip papramogauti 
Šironijoje.

Varžybas organizuoja "Jaunimo brizo" komanda
Atvykimo  informacija sironija.lt/kontaktai, tel.:867008859

Informacija apie varžybas tinklapyje  brizas.weebly.com

mailto:v.sironas@gmail.com

